«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

 администрация

[image: image1.png]

	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 февраля 2018 года
	                              № 155

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей расположенных на территории муниципального образования муниципального района «Корткеросский»
Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» № 272 от 25 марта 2015 года и в целях совершенствования работы по организации защиты мест массового пребывания людей расположенных на территории района,   администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей расположенных на территории муниципального района «Корткеросский» (Приложение).
2. Отделу по делам ГО и ЧС администрации: ежеквартально отслеживать появление новых мест массового пребывания людей и по необходимости  вносить изменения в Перечень ММПЛ соответствующим распоряжением.
3. Признать утратившими силу постановления:

1) от 27 апреля 2017 года № 382 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей расположенных на территории  муниципального района «Корткеросский»;
2) от 14 июля 2017 года № 754 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 27 апреля 2017 года № 382 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории МО МР «Корткеросский».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации                                               В.Гончаренко
Приложение
к постановлению администрации муниципального района

«Корткеросский»

от 19 февраля 2018 года № 155
ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людей расположенных на  территории муниципального образования муниципального района «Корткеросский»
	№ п/п
	Наименование места массового пребывания людей
	Фактический адрес пребывания, телефон
	ФИО руководителя
	Предполагаемое количество одновременного пребывания людей

	1
	Администрация муниципального образования муниципального района «Корткеросский»
	168020, с.Корткерос, ул.Советская, д.225
т. 8(82136) 9-22-46
	Гончаренко Василий Анатольевич
	123

	2
	Мемориальный комплекс
	168020, с.Корткерос, ул.Набережная
	Андреев Игорь Александрович
	52

_1179658866.doc
[image: image1.png]